様式第１号（第５条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業計画承認申請書
第　　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　年度において、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業を下記のとおり実施したいので、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第５条により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画書（別紙１）
２　市産材使用率計算書（別紙２）
３　大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業大洲市産木材使用状況
	市産材使用量
	ｍ３

（注）小数第４位までを記載し、小数第５位は四捨五入すること。
４　協議会が発行した市産木材伐採確認書（実施要領第４　様式第１号）
　ただし、南予の原木市場が発行した南予産木材購入証明書（実施要領第４　様式第２号）に替えることができる。
５　建築確認書の写し又は建築工事届の写し
６　建築契約書等の写し（第３条第１号に該当する場合）
７　平面図の写し及び位置図の写し
８　その他市長が必要と認める書類
（別紙１）
事　業　計　画（ 実 績 ）書
１　事業計画（実績）
（１）木材使用予定数量　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
（２）市産材使用予定量　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
（３）市産材予定使用率　　　　　　　　　　　　　　パーセント
（４）住宅の予定延べ床面積　　　　　　　　　　　 平方メートル
２　住宅の建設場所　　　　　　　　大洲市
３　建設契約予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　工事着工予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　工事完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　施工予定業者
所在地
名称
代表者職氏名
電話番号　　（　　　　）　　－
７　市産材納品予定製材業者
所在地
名称
代表者職氏名
電話番号　　（　　　　）　　－
（別紙２）
市産材使用率計算書
	主　　　　要　　　　部　　　　材
	部材名
	市産材
(㎥)
	市産材以外
(㎥)
	合計(㎥)
	市産材
使用率(％)

	土台・大
引・根太

	柱  (通柱･
管柱･間柱)

	桁 ・ 梁
・ 筋かい

	 小屋束・棟
 木・母屋・
 垂木

	合　計

（注１）材積は、㎥単位とし、算出された数値に小数第４位に満たない端数があるときは、小数第５位を四捨五入する。
（注２）使用率は、％単位とし、算出された数値に小数第１位に満たない端数があるときは、小数第２位を四捨五入する。
（注３）変更の場合は、変更前の数値を上段括弧書、変更後の数値を下段裸書とする。
作成者
様式第３号（第７条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付申請書
第　　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　年度において、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業を下記のとおり実施したいので、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第７条により、交付金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金計算書
	市産材使用量
	補助単価
	補助金

	（ｍ３）
	（円/ｍ３）
	（円）

（注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
２　大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業計画承認通知書
３　土地建物売買契約書（第５条第２項に規定するものに限る。）
４　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第９条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業変更承認申請書
第　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で、補助金交付決定の通知があった　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業を、下記とおり変更したいので、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。
記
１　変更の理由
２　事業変更計画書（別紙１）
３　市産材使用率変更計算書（別紙２）
４　大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金変更計算書
	市産材使用量
	補助単価
	補助金

	（ｍ３）
	（円/ｍ３）
	（円）

（注１）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
（注２）変更前のものを上段（　）書、変更後のものを下段裸書とすること。
５　その他市長が必要と認める書類
（注１）　事業変更計画書は、要綱第５条の事業計画承認申請書中事業計画書の様式に準じて作成し、変更前のものを上段（　）書、変更後のものを下段裸書とすること。
（注２）　市産材使用率変更計算書は、要綱第５条の事業計画承認申請書中、市産材使用　率計算書の様式に準じて作成し、変更前のものを上段（　）書、変更後のものを下段裸書とすること。
様式第５号（第１０条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業中止（廃止）承認申請書
第　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で、補助金交付決定の通知があった　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業を中止（廃止）したいので、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その承認を申請します。
記
１　事業の中止（廃止）の理由
２　中止の期間（廃止の時期）
様式第６号（第１１条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業完了届
第　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で、補助金交付決定の通知があった　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業の実績について、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて届出します。
記
１　実績報告書（別紙１）
２　市産材使用率計算書（別紙２）
３　大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金計算書
	市産材使用量
	補助単価
	補　 助　 金

	（ｍ３）
	（円/ｍ３）
	（円）

（注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
４　市産材納品証明書（実施要領第４　様式第３号）（別添）
５　市産材木造住宅建築証明書（実施要領第５　様式第４号）（別添）
６　その他市長が必要と認めた書類
（注１）　実績報告書は、要綱第５条の事業計画承認申請書の事業計画書中「計画」を「実績」に改めて作成すること。
（注２）　市産材使用率計算書は、要綱第５条の事業計画承認申請書の市産材使用率計算書の様式と同じ。
様式第７号（第１４条関係）
　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金請求書
第　　　号
年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　　　様
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電話番号　（　　　　）　　－
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で、補助金交付決定の通知があった　　　年度大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金について、大洲市森林づくり木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也
２　振込先
金融機関名
　　　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支所
口座の種類　　　　　　　普　通　・　当　座
口座番号
フリガナ
口座名義人